
Licence.' DZ39 XCRGBA1A l BIA (01012024 l 01012024)

Ministerstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
sestavený k 12 l 2024
(v KČ na dvě desetinná místa)
Rok Měsíc IČO
2024 12 00600822
Název a sídlo účetní jednotky: Obec pustějov

54
74243 pustějov

FIN 2-12 M

ĹS
l. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text

a b

Schválený rozpočet
1

Rozpočet po zmenách
2

výsledek od počátku roku
3

% RS % RU

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
2321
2321

1111 Příjem z daně z příjmů fo placené plátci
1112 příjem z daně z příjmů fo placené poplatníky
1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně
1121 příjem z daně z příjmů právnických osob
1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplať. je obec, s vyj.
1211 příjem z daně z přidané hodnoty
1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.
1337 příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad
1341 příjem z poplatku ze psů
1343 příjem z poplatku za užíváni veřej. prostranství
1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a přij.z
1361 příjem ze správních poplatků
1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dilči daně z tech.her
1382 Př.ze zruš.odvodu z loterii a podob. her kromě od.
1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPl
1387 příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter.
1511 příjem z daně z nemovitých věci
2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob
4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
Bez ODPA
2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládáni s kaly

2 730 000,00 3 100 000,00 3 090 067,29 113.19 99,68
200 000,00 230 000,00 227 778,25 113.89 99,03
680 000,00 710 000,00 708 315,91 104.16 99,76

4 830 000,00 4 830 000,00 4 386 599,74 90.82 90,82
400 000,00 543 000,00 542 450,00 135.61 99,90

8 550 000,00 8 850 000,00 8 807 520,94 103.01 99,52
50 000,00 50 000,00 31 193,60 62.39 62,39

5 000,00
400 000,00

30 000,00
120 000,00

680 000,00
30 000,00

230 200,00

18 935 200,00
1 870 000,00
1 870 000,00

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o.

5 000,00 200,00 4.00 4,00
400 000,00 396 727,00 99.18 99,18

30 000,00 21 000,00 70.00 70,00
120 000,00 36 792,12 30.66 30,66

1 000,00 10,33 """' 1,03
110 000,00 103 088,36 """' 93,72
60 000,00 50 161,46 """" 83,60

1 380 000,00 1 376 643,59 202.45 99,76
30 000,00 12 000,00 40.00 40,00
63 500,00 63 500,00 """' 100,00

230 200,00 230 200,00 100.00 100,00
1 341 000,00 1 330 412,00 """" 99,21
1 570 000,00

180 000,00 180 000,00 *'""" 100,00
23 833 700,00 21 594 660,59 114.05 90.61

1 870 000,00 1 796 218,68 96.05 96,05
1 870 000,00 1 796 218,68 96 05 96 cís

strana 1 l 15



Licence: DZ39

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text

a b

XCRGBA1A /B1A (01012024 /01012024)

schválený rozpoCet Rozpočet po změnách
1 2

Výsledek od pQčátku mku
3

% RS % RU

3314

3314
3349
3349

3399
3399

3399
3612
3612
3612
3612

3612
3632
3632
3639
3639

3639
3722
3722

3722
4359

4359
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6171
6310

6310
6320
6320
6330
6330

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
Činnosti knihovnické

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)
Ostatní záležitosti kultury,cÍrkvI a sděl.prostř.

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
2132 příjem z pronájmu nebo pachtu osť. nemov.věci a JČ
2212 příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
2324 přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Bytové hospodářství

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
Pohřebnictví

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)
Kolnunálni služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
2324 přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Sběr a svoz komunálních odpadů

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)
2119 Ostatní příjmy z vlastni činnosti
2131 příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu osť. nemov.věci a JČ
2141 příjem z úroků
2321 přijaté peněžité neinvestiční dary
2324 přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
3111 příjem z prodeje pozemků
Činnost místní správy

2141 příjem z úroků
Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci

2141 příjem z úroků
pojištěni funkčně nespecifikované

4134 Převody z rozpočtových účtů
4138 Převody z vlastni pokladny

3 000,00 4 000,00 3 720,00 124.00 93,00
3 000,00 4 000,00 3 720,00 124 OD 93 00
3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00

100 000,00 100 000,00 61 890,00 61.89 61,89
100 000,00 180 000,00 108 453,00 108.45 60,25
200 000,00 280 000,00 170 343,00 85 17 60 84
950 000,00 940 000,00 867 423,31 91.31 92,28
580 000,00 620 000,00 616 977,00 106.38 99,51

10 000,00 10 000,00 5 519,00 55.19 55,19
37 000,00 36 988,78 """" 99,97

1 540 000,00 1 607 000,00 1 526 808,09 99.15 95.02
2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 Q0Q,QQ

20 000,00 20 000,00 16 742,00 83.71 83,71

20 000,00 20 QOQ,Q0 1éj 742,QQ 83.71 á3 71
20 000,00 30 000,00 21 647,00 108.24 72,16

330 000,00 460 000:00 453 573,00 137.45 98,60
350 000,00 490 000,00 475 220,00 135 78 96 98

30 000,00 40 000,00 34 513,00 115.04 86,28
30 000,00 40 000,00 34 513,00 115 04 86 28
30 000,00 45 000,00 40 853,00 136.18 90,78

8 000,00 8 000,00 7 623,00 95.29 95,29
50 000,00 100 000,00 95 650,00 191.30 95,65
20 000,00 120 000,00 108 466,00 542.33 90,39

20 000,00 30 000,00 29 308,00 146.54 97,69
250 000,00 237 917,67 """' 95,17

10 000,00 10 000,00
138 000,00 563 000,00 519 817,67 376 68 92 33
500 000,00 550 000,00 509 138,92 101.83 92,57
500 000,00 550 000,00 509 138,92 101.83 92 57

100 000,00 100 000,00 15 921 962,85
291 000,00

===

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 2 l 15



,

Licence.' DZ39

l. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Po/oZka Text

a b

XCRGBA1A l BIA (01012024 /01012024)

l

. ' .b . . . :. . . . ..V · ' :ň

." ·- '-Pt . . W ;, · : :
. .. . . ..

Schválený rozpočet
1

Rozpočet po změnách
2

výsledek od počátku roku
3

% RS % RU

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

- · ' ·· · ' " -- " ' · ·- ' - l ,,ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM
100 000,00 100 000,00

23 691 200,00 29 362 700,00

1 577,00 '""*' """
16 214 539,85 ""'"·" ······'

42 861 821,80 180.92 145.97

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 3 l 15



Licence DZ39

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text

a b

XCRGBA1A /B1A (01012024 /01012024)

Schválený rozpočet
1

Rozpo&t po změnách
2

výsledek od poCátku mku
3

y, RS % RU

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 5169 Nákup ostatních služeb
2212 Silnice
2219 6121 Stavby

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací
2292 5323 Neinvestiční transfery krajům
2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková
2310 5171 Opravy a udržováni
2310 6121 Stavby
2310 Pitná voda
2321 5021 Ostatní osobní výdaje
2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan
2321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2321 5141 Úroky vlastni
2321 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešt'.vod
2321 5154 Elektrická energie
2321 5169 Nákup ostatních služeb
2321 5171 Opravy a udržováni
2321 Odváděni a čištěni odpadn. vod a nakládáni s kaly
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ
3113 Základni školy
3314 5011 Platy zamést. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m.
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan
3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3314 5154 Elektrická energie
3314 5167 Služby školeni a vzděláváni
3314 5169 Nákup ostatních služeb
3314 5173 Cestovné
3314 Činnosti knihovnické
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3319 Ostatní záleZitosti kultury
3326 6121 Stavby
3326 Pořiz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hj6t.pověd.
3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3399 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
06.02.2025 14h 9m52s

50 000,00
5Q QQQ,00

2 000 000,00
2 QQQ QQQ,QQ

100 000,00
100 000,00

2 000 000,00
2 000 000,00

120 000,00
28 000,00
10 000,00
20 000,00
52 000,00

3 000,00
600 000,00
150 000,00
200 000,00

1 183 000,00
1 308 000,00
1 308 000,00

360 000,00
90 000,00
35 000,00
30 000,00
60 000,00
10 000,00

2 000,00
4 000,00

591 000,00

20 000,00 19 378,15 '"""' 96,89

30 000,00 3 630,00 7.26 12,10
50 QQO,Q0 23 008,15 46' Q2 46 02

2 000 000,00
2 QQQ Q0Q,QQ

100 000,00 96 923,00 96.92 96,92
100 0QQ,QQ 96 923,00 96.92 96.92

2 000 000,00 1 579 913,98 """" 79,00
1 000 000,00 876 525,21 43.83 87,65
3 OQQ 00Q,QQ 2 456 43&19 122 82 81 8C9

120 000,00 114 250,00 95.21 95,21
30 000,00 28 508,00 101.81 95,03
11 000,00 10 346,00 103.46 94,05
25 000,00 20 183,20 100.92 80,73
42 000,00 26 995,75 51.91 64,28

3 000,00 1 628,55 54.29 54,29
600 000,00 560 156,50 93.36 93,36
150 000,00 126 900,64 84.60 84,60
220 000,00 209 261,16 104.63 95,12

1 201 000,00 1 098 229,80 92 83 91 44
1 521 000,00 1 521 000,00 116.28 100,00
1 521 000,00 1 521 000,00 t1(í.28 100 QQ

370 000,00 368 609,00 102.39 99,62
90 000,00 89 579,00 99.53 99,53
35 000,00 32 510,00 92.89 92,89
30 000,00 29 963,00 99.88 99,88
60 000,00 36 189,00 60.32 60,32
22 000,00 15 483,00 154.83 70,38

2 000,00
5 000,00 4 298,00 107.45 85,96
1 000,00 482,00 """' 48.20

615 000,00 577 113,00 9? 65 93 84

300 000,00
300 000,00

100 000,00 230 000,00
50 000,00 50 000,00

100 000,00 200 000,00

Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o.

288 044,80 """'

28(3 044,80 """"
224 440,50 224.44

36 182,00 72.36
196 135,69 196.14

96,01

9(3 01
97,58
72,36
98,07

strana 4 l 15



Licence DZ39

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text

a b

XCRGBA1A l BIA (01012024 l 01012024)

Schválený rozpočet
1

RozpoCet po změnách
2

Výsledek oči pQČátku roku
3

% RS % RU

3399
3399
3399
3399
3399
3412
3412
3419
3419

3419
3429
3429
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3631
3631
3631
3631
3631
3632
3632

3632
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3722
3722

5169 Nákup ostatních služeb
5175 Pohoštění
5194 výdaje na věcné dary
5362 Platby dani státnímu rozpočtu
Ostatní záležitosti kultury,c irkvi a sděl.prostř.

6121 Stavby
Sportovní zařízeni ve vlastnictvi obce

5222 Neinvestiční transfery spolkům
6322 Investiční transfery spolkům
Ostatní sportovní činnost

5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám
Ostatní zájmová činnost a rekreace
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešt'.vod
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržováni
5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
6121 Stavby
Bytové hospodářství
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržováni
6121 Stavby
Veřejné osvětleni

5171 Opravy a udržováni
6121 Stavby
Pohřebnictví
5132 Ochranné pomůcky
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5156 Pohonné hmoty a maziva
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržováni
5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní ú rovně
6122 Stroje, přistroje a zařízeni
Komunálni služby a územní rozvoj jinde nezařazené

5169 Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz komunálních odpadů

400 000,00 820 000,00 813 700,06 203.43 99,23
50 000,00 50 000,00 43 863,00 87.73 87,73

300 000,00 160 000,00 152 761,98 50.92 95,48

1 000 000,00 1 510 QQQ,00
200 000,00
200 000,00

200 000,00 290 000,00
150 000,00

200 000,00 440 000,00
30 000,00 30 000,00
30 000,00 30 000,00

5 000,00
10 000,00 10 000,00
45 000,00 49 000,00

500 000,00 500 000,00
50 000,00 50 000,00
20 000,00 20 000,00
80 000,00 80 000,00
30 000,00 460 000,00

600 000,00
735 000,00 1 774 000,00
200 000,00 200 000,00

50 000,00 50 000,00
150 000,00 1 000 000,00

28 000,00
400 000,00 1 278 000,00

10 000,00 10 000,00
250 000,00 250 000,00
260 000,00 260 000,00

10 000,00 10 000,00
40 000,00 40 000,00

100 000,00 120 000,00
80 000,00 80 000,00
30 000,00 30 000,00
80 000,00 80 000,00
35 000,00 40 000,00
50 000,00 30 000,00

425 000,00 430 000,00
1 500 000,00 1 650 000,00
1 500 000,00 1 650 000,00

1 4(37 083,23
198 930,00
198 930,00
290 000,00
141 171,00
431 171,00

146.71

145.00

215 59

97 i6
99,47
99 47

100,00
94,11
97 99

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o.

4 800,00 """' 96,00
1 649,00 16.49 16,49

48 024,13 106.72 98,01
177 497,62 35.50 35,50

38 723,92 77.45 77,45
9 065,00 45.33 45,33

61 022,00 76.28 76,28
456 226,00 """" 99,18

797 007,67 108.44 44 93
121 517,43 60.76 60,76
45 580,00 91.16 91,16

758 729,92 505.82 75,87

925 827,35 231 4Ci ?2 44
9 750,00 97.50 97,50

9 750,00 3 75 3 T.5
1 936,00 19.36 19,36

38 085,09 95.21 95,21
104 007,29 104.01 86,67

68 860,71 86.08 86,08
8 122,01 27.07 27,07

71 681,04 89.60 89,60
33 888,00 96.82 84,72

326 580,14 76 84 ?5 95
1 621 058,71 108.07 98,25
1 621 058,71 fC8 07 98 25

strana 5 l 15



Licence DZ39

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text

a b

XCRGBA1A /B1A (01012024 /01012024)

schválený řozpQčút po změnách
1 2

20 000,00 20 000,00
100 000,00 1 600 000,00
120 000,00 1 620 000,00

20 000,00 20 000:00
20 000,00 2Q 000,00

5 000,00 5 000,00
20 000,00 20 000,00
20 000,00 20 000,00
10 000,00 10 000,00

5 000,00 10 000,00
5 000,00 10 000,00

20 000,00 30 000,00
85 000,00 105 000,00

výsledek od počátku roku
3

1 537 392,99
1 537 392,99

10 500,00 "
10 500,00

% RS % RU

.__ ....... .

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5169 Nákup ostatních služeb
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
4359 5021 Ostatní osobní výdaje
4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociálni péče
5512 5132 Ochranné pomůcky
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5167 Služby školeni a vzděláváni
5512 5169 Nákup ostatních služeb
5512 5171 Opravy a udržování
5512 Požární ochrana - dobrovolná část
6112 5011 Platy zamést. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m.
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obci a krajů
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
6112 5173 Cestovné
6112 Zastupitelstva obci
6115 5021 Ostatní osobní výdaje
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6115 5173 Cestovné
6115 5175 Pohoštěni
6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel
6117 5011 Platy zamést. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m.
6117 5019 Ostatní platy
6117 5021 Ostatní osobní výdaje
6117 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6117 5173 Cestovné
6117 5175 Pohoštěni
6117 Volby do Evropského parlamentu
6171 5011 Platy zamést. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m.
6171 5021 Ostatní osobní výdaje
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zamést. za škodu při PÚ
6171 5122 Podlimitní věcná břemena
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5141 Úroky vlastni
06.02.2025 14h 9m52s

"""' 96,09

'""'"" 94.90
52.50 52,50

52.50 52.50

10 517,00 52.59 52,59
790,00 7.90 7,90

5 800,00 116.00 58,00
5 546,00 110.92 55,46

26 854,74 134.27 89,52
49 507,74 58.24 47 15

1 600 000,00
340 000,00
150 000,00
100 000,00

2 190 000,00

1 770 000,00
370 000,00
160 000,00
100 000,00

2 400 000,00
" " " 28 700,"00

600,00
400,00

2 000,00
31 700,00

1 769 872,00
368 552,00
159 283,00

77 612,00
2 375 319,00

""' "' Ž&668,0"0 "" ""

598,00
303,00

1 960,00

31 469,00

110.62 99,99
108.40 99,61
106.19 99,55

77.61 77,61

1Q8 46 98 97

'"""' 99,68
"""' 99,67
"'""" 75,75
"""' 98,00

'"""' 99 27

29 500,00 29 462,00 """' 99,87

400,00 376,00 '"""' 94,00
200,00 175,00 '"""' 87,50

2 000,00 1 960,00 """" 98,00
32 100,00 31 973,00 '"""" 99 6Ů

1 200 000,00 1 820 000,00 1 810 337,00 150.86 99,47
20 000,00 20 000,00 7 000,00 35.00 35,00

320 000,00 450 000,00 447 097,00 139.72 99,35
120 000,00 170 000,00 162 258,00 135.22 95,45

15 000,00 15 000,00 9 116,00 60.77 60,77

5 000,00
50 000,00

130 000,00
100 000,00

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

20 000,00 16 006,00
50 000,00 45 665,45

130 000,00 124 799,09
100 000,00 40 409,24

320.12 80,03
91.33 91,33
96.00 96,00
40.41 40,41

strana 6 l 15



Licence DZ39

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text

a b

XCRGBA1A /B1A (01012024 /01012024)

. . .. ... ..

· F ..

...

Schválený nozpo¢et RQzpQet pq zmánách
1 2

výs/0d©k od počátku roku
3

% RS % RU

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
6171 5153 Plyn
6171 5154 Elektrická energie
6171 5161 Poštovni služby
6171 5162 Služby elektronických komunikaci
6171 5164 Nájemné
6171 5166 Konzultační, poradenské a právni služby
6171 5167 Služby školeni a vzdělávání
6171 5168 Zpracováni dat a služby souv. s inf. a kom.technol
6171 5169 Nákup ostatních služeb
6171 5171 Opravy a udržováni
6171 5172 Podlimitní programové vybaveni
6171 5175 Pohoštěni
6171 5194 výdaje na věcné dary
6171 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím
6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fýzickým osobám
6171 6121 Stavby
6171 6122 Stroje, přistroje a zařízeni
6171 6130 Pozemky
6171 Cinnost místní správy
6310 5163 Služby peněžních ústavů
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6320 5163 Služby peněžních ústavů
6320 pojištění funkčně nespecifikované
6330 5342 Zákl. přiděl FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
6330 5348 Převody do vlastni pokladny
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
6399 5365 Platby dani krajům, obcím a státním fondům
6399 Ostatní finanční operace
6402 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů
6402 Finanční vypořádáni
ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM ·

5 000,00 5 000,00 4 378,99 87.58 87,58
150 000,00 150 000,00 128 320,00 85.55 85,55
180 000,00 180 000,00 138 497,31 76.94 76,94

8 000,00 8 000,00 5 122,11 64.03 64,03
50 000,00 50 000,00 49 294,84 98.59 98,59

10 000,00 10 000,00 2 000,00 20.00 20,00
40 000,00 60 000,00 33 316,10 83.29 55,53
60 000,00 60 000,00 58 245,00 97.08 97,08

980 000,00 1 030 000,00 1 018 736,49 103.95 98,91
50 000,00 70 000,00 64 378,65 128.76 91,97
50 000,00 50 000,00 15 609,00 31.22 31,22
30 000,00 40 000,00 36 583,00 121.94 91,46
70 000,00 70 000,00 4 350,00 6.21 6,21
55 000,00 75 000,00 62 550,00 113.73 83,40

6 000,00 6 000,00 4 000,00 66.67 66,67

60 000,00
3 306 200,00

80 000,00
20 000,00

7 170 200,00
"" " 20 000,0Ô "" "'" "

2Q QOQ,Q0
160 000,00
16Q QQO,Q0
100 000,00

90 000,00
6 311 900,00

110 000,00
20 000,00

11 170 9QQ,QO
" " 25"0'0Ô'ÓO"

25 Q00,00
160 000,00
160 QQ0,00
100 000,00

89 774,00 149.62 99,75
5 037 983,63 152.38 79,82

82 280,00 102.85 74,80

100 000,00 100 000,00
80 000,00 82 000,00

400 000,00 543 000,00
480 000,00 G25 000,00

1 000,00
1 0QQ,QQ

22 127 200,00 32 649 700,00

g 49§ 1QG,9Q 132 47 85 Q3
20 504,94 1Ó2.52 82,02
?0 5Q4,94 1Q2.52 82 Q2

153 170,00 95.73 95,73
153 170,00 ?5.73 95 73

"""" " 98"ŠJ47,35 98.95 98,95
15 342 577,00 '"""' """

759 943,00 """' """'
13 072,50 """' """

16 214 539,85 "'""'"" """"
" '73 918,00 " " 92.40 90 14

542 450,00 135.61 99,90
616 368,00 128.41 98.62

9,00 "'""" 0,90
9.00 """"" Q9Q

42 377 026,46 191.52 129.79

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 7 l 15



Licence: DZ39

Ill. FINANCOVÁNÍ -třída 8
Název
text

XCRGBA1A l BIA (01012024 /01012024)

¢/s/0 pQložky//ádku Schválený rozpQóot Rozpočet po změnách

r 1 2

výsledek od počátku mku
3

% RS % RU

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA ("l-)
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - příjmy (")
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financováni z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+1-)
Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - příjmy (+)
Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)

Krátkodobé financováni ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných než ze
zahraničních dlouhodobých úvěrů ("l-)
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - příjmy (+)
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech ("l-)
Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - příjmy (")
Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a výdajů vládního
sektoru (+1-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+1-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny ("l-)

FINANCOVÁNÍ (8oůčet za třídu 8)

8111 0.00
8112 0.00
8113 0.00
8114 0.00
8115 4 851 000,00 1 149 845,14 0.00 23,70

8117 0.00
8118 0.00

8121 0.00
8122 0.00
8123 0.00
8124 1 564 000,00- 1 564 OUO.OO- 1 563 41t$.tšZ 99.96 99,96
8125 0.00
8127 0.00
8128 0.00

8211 0.00
8212 0.00
8213 0.00
8214 0.00
8215 0.00

8217 0.00
8218 0.00

8221 0.00
8222 0.00
8223 0.00
8224 0.00
8225 0.00
8227 0.00
8228 (ZOO

8901 71 2?1.66 0.00

8902
8905
8000 " 1" 564 000,00- :1 287 000,00 484 795,34-

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o.

QOO
0.00

31.00 -14.75

strana 8 l 15



Licence DZ39

lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název C/$1q řádku Schválený rozpočet
text r 41

XCRGBA1A /B1A (01012024 /01012024)

Rozpočet po zmänách
42

Výsledek od počátku toku
43

% RS % RU

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

PŘÍJMY CELKEM

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ

v tom položky:
2223 - Příjem z finančního vypořádáni mezi kraji, obcemi a DSO . , . . , , , , , , , , . .
2226 - Příjem z finančního vypořádán! mezi obcemi a, DSO _ , , , . . . _ , , , , , , , , ,
2441 - . Splátky,půjčených p.rostředků od obci
2442 , , Splátky.půjčených p.rostředků od krajů , , ,
2449 - _ Ostatní ,splátky Eůičených prostředků od rozpočtů ,územní úrovně , , _ . _ _ _ _ . . .
4121 - Neinvestiční přijaté transfery,od obci
4122 - Neinvestiční přijaté transfery,od krajů . . , , , , , _ , . . . , , . , . . . , , . . , . .
4129 - Ostatní neinvestjčni přijaté transfery od ,rozpočtů územ ni úrovně, , _ _ _ _ , _ _ _ . _

" 41'33 - Převody z vlastních ,rezervních fondů jiných než,OSS, _ , . . . . . , . , . , , . . . ,

" 4134 - Převody z řozQočtových účtů _ . . . , , . . _ , , , , _ _ , , , , , _ . _ , _ _ _ . . .
* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárnÍmi městy včetně hl.m.Prahy a jejich

městskými obvodý nebo částmi , . . , , , , , , . , , . , . , , , , , , _ _ _ , _ , _ _ ,
" 4138 - Převody z vlastni pokladny. _ , , , , , , , , , , . . . . . , . . . . , . , . , _ . , . , ,
" 4139 - Ostatní ,převody z vlastních fondů

4221 - Investiční přijaté.transfery od obci
4222 - lnve.stiční Eřiiaté transfeý od. krajů . .

" 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich
městskými obvody nebo částmi _ _ , , . , . _ _ _ , . , . , , , . , . , _ , , , _ . , .

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně . , _ _ , , . , , , _ _ .
ZJ 024 - Transfery přijaté.obci od obce v jiném okresu téhož ,kraje . . .
zj 025 - splátky_půjčených prostředků přijatých obci od obce v jiném okresu,téhož kraje , , .
ZJ 028 . Transfery, přijaté.obci nebo krajem z území. jiného kraje_ _ ,
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI

4010 18 675 000,00 20 419 000,00
4020 4 676 000,00 5 449 000,00
4030 10 000,00 10 000,00
4040 330 200,00 3 484 700,00

4050 23 691 200,00 29 362 700,00

4060 100 000,00 100 000,00

19 778 548,59 105.91 96,86
5 064 621,36 108.31 92.95

0.00
18 018 651,85 5456.89 517,08
42 861 821,80 180.92 145 97

16 214 539,85 16214.54 16214.54

4061
4062
4070
4080
4090
4100
4110
4120
4130
4140 100 000,00 100 000,00 15 921 962,85 " "
4145

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 O 00
0.00 O 00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

15921.96 15921.96
0.00 0.00

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

VÝDAJE CELKEM
KONSOLIDACE VÝDAJŮ

4146 291 000,00 " " " " 0.00 0."00
4150 1 577,00 0.00 " " 0."00
4170 0.0Ó " " 0.00
4180 0.00 0.00
4182 0.00 0.00

4190 0.00 0.00
4191 0.00 0.00
4192 0.00 0.00
4193 0.00 0.00
4194 0.00 0.00

4200 23 591 200,00 29 262 700,00 ?G 647 ?81,95 iiZ95 9:LQ6

4210 14 421 000,00 21 649 800,00 35 752 091,82 247.92 165,14
4220 7 706 200,00 10 999 900,00 6 624 934,64 85.97 60,23

4240 22 127 200,00 32 649 700,00 42 377 026,46 191.52 129.79

4250 100 000,00 100 000,00 16214539,85 16214.54 16214.54

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfeyobcím _ _ _ . , , _ _ . . . , , , , , . _ _ _ _ , , , , _ , _ _ , _ _
5323 - Neinvestiční transfery. krajům , _ _ , , . , , , , , _ _ , , _ _ _ , , , , , , _ , , , .
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně .
5342 " " " Zák|adni přiděl FKSP,a.sociálnímu fondu_ obcí a.krajů
5344 " Převodý vlastn,im rezervním fondům územních rozpočtů _ . . . . . , , . , _ , , , . ,
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

4260
4270
4280
4281
4290
4300

6 000,00 6 000,00
100 000,00 100 000,00

35 000,00 40 000,00
100 000,00 100 000,00

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o.

4 000,00 66 67 66.67
96 923,00 96.92 96.92
33 888,00 96.82 84.72
98 947,35 98.95 98.95

0.00 O 00
15 342 577,00 0.00 " " 0.00

strana 9 l 15



Licence DZ39

lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Č/sb řádku schválený rcizpočet
text r 41

XCRGBA1A /B1A (01012024 /01012024)

RQZPQCM po změnách
42

Výsledek od poCátku roku

43

% RS % RU

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich 4305
městskými obvody nebo částmi ýýdaje

5348 - prevody do vlastni Qok|adny . , . . . . . . . . 4306 , , . . , , _ , , , , . , , . . 759 943,00
5349 : . , Ostatni.převody vlastním fondům . , 4310 , . 13 072,50 "
5366 - výdaje z finančn.iho_vypořádánľ mezi krajem a obcemi _ , 4321
5367 - výdaje z finančního vypořádáni mezi obc.emi , , 4322
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky.obcim , , 4330
5642 : , , Neinvestiční piijčené prostředky,krajům. , 4340
5649 - Ostatní ,neinvestiční, půjčené ,prostředky rozpočtům územní, úrovně , , 4350
6341 - Investiční transfery obcím . . 4360
6342 - lnve.stični transfery krajům , _ . 4370
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně_ , _ . 4380
6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich 4381

. . městskými obvody nebo částmi : výdaje . . . , , , , , , _ , , , . , , , _ . . , , , . . , , _ , , , . . . . . . . , , , , , . _ _ , , . . _ _ _ , , , , , , , , , . _ . _ , . , , , . , , , , , , , , , . . . . , . .
6441 - 1nve,stični půjčené prostředky obcím , . 4400
6442 : . . lnvest.ični, půjčené.prostředky krajům , _ 4410
6449 - Ostatní ,investiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně, _ 4420
ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož kraje , , 4421
zj 027 - . půjčené prostředky poskytnuté obci,obci v jiném okresu téhož,kraje, . 4422
ZJ 035 - Transfery poskytnuté obci nebo krajem na území j!ného kraje . _ 4423
zj 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4424

VÝDAjE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 22 027 200,00 3? 549 700,00 26 162 486,61

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

118.77 80.38

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ
KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4440 1 564 000,00 3 287 000,00- 484 795,34

4450 1 564 000,00- 3 287 000,00 484 795.34
4460

4470 1 564 000,00- 3 287 000,00 484 795,34-

31.00 -14.75

31.00 14,75-
0.00 0.00

31'.00 -14.75

Poznámka: """ - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního účtu ¢/$/Q řádku Počátečnl stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovanáho QbdQb/
text r 61 62

Základni běžný účet ŮSC
Běžné účty fondů ŮSC

Běžné účty celkem
Pokladna

06.02.2025 14h 9m52s

6010 17 301 724,26 16 074 155,67
6020 222 342,53 286 843,98
6030 17 524 066,79 16 360 999,65
6040 14 485,00 27 707,00

Zmána stavu bankovních účtů
63

1 227 568,59

64 501.45
1 163 067,14

1 y 222.UU

Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 10 l 15



Licence: DZ39

VIl. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název
text

XCRGBA1A /B1A (01012024 /01012024)

Č/S/Q řádku ' schválený rozpočet RozpoCat po změnách

r 71 ?2

Výsledek od počátku roku
73

% RS % RU

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhQž kraje

v tom položky:

2226 -
4121 -
4129 -
4221 -
4229 -

ZJ 025 -

příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a OSO . . . . . . . _ , , , , . , . , ,
Neinvestiční, přijaté transfery od, obci . . . . . _ _ . . . _ , , , . . _ , _ . , , , . ,
Ostatní neinvestičn! přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně , , , . _ , . , , .
Investiční př!jaté transfery od obci . . . , , _ _ _ _ _ _ , _ , _ _ _ , , , , , _ , , ,
Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
Splátky půjčených prostředků přijatých obci od obce v jiném
okresu téhož kraje

7090 Q QQ

7092 0.00 O 00
7100 0.00 0.00
7110 0.00 0.00
7120 0.00 0."00
7130 0.00 0.00
7140 Q OD

v tom položky:

2441 : , . Splátky půjčených prostředků,od obci . _ . 7150
2449 - " " Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7160

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170
v tom položky:

0.00 0.00
0.00 0.00
O CIO

5321 -
5329 -
5367 -
6341 -
6349 -

ZJ 027 -

Neinvestiční transfery obcím _ _ _ . . _ _ _ _ , . , , . . . . . , _ , ,
Ostatní neinvestiční transfeý rozpočtům_ územní úrovně, , , . . , .

. . , výdaje z_finančniho vypořádáni,mezi. obcemi , _ _ _ . . . . . . . _ _
Investiční transfery .obcím , , , , _ , , _ , _ , . . . . _ _ , , , , . _ _
Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně
půjčené prostředky poskytnuté obci obci v jinéin okresu téhož
kraje

7180 0.00 0.00
7190 0.00 0.00
7192 0.00 0.00
7200 0.00 O 00
7210 0.00 0.00

: l l n I :

7220 O 00

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené,prostředky obcím . , _
5649 " " " " Ostatní neinvestiční půjčené prostředký rozpočtům,územn.1 úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím , , . , , , , , , _ _ , . , , , _
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté obci nebo krajem z území jiného kraje
v tom položky:

7230
7240
7250
7260
7290

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Q 00

2223 -
2226 -
4121 -
4122 -
4129 -
4221 -
4222 -
4229 -

ZJ 029 -

Příjem z finančního. vypořádáni mezi .kraji, ,obcemi a DSO , , , . .
" " " příjem z finančního, vypořádáni mezi obcemi a DSO _ _ . . . . , ,
" Neinvestiční pgijaté transfery od obci
" " " Neinvestiční přijaté transfeu od_ krajů , , . , , _ , , . , . ,
" " " Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územ,ni úrovně ,

Investiční přijaté transfery od obci , , , , . , , , , , , , , _ ,
Investiční přijaté transfery od krajů . , , , , , , . . . , , , , , , , ,

" " " Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo kraje z území
jiného kraje

7291
7292
7300
7310
7320
7330
7340
7350
7360

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

v tom položky:

2441 - Splátk¥ Růjčených prostředků _od obci 7370
2442 " " " " Splátky půjčených prostřeák"ů od krajů 7380

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o.

0.00 0.00
0.00 0.00

strana 11 l 15



Licence: DZ39

VIl. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název
text

XCRGBA1A l BIA (01012024 /01012024)

C/siq hádku Schválený mzpoCet Rozpoat po změnách

r 71 72

výs/@dák od počátku noku
73

% RS % RU

2449 -
ZJ 035 -

Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně
Transfery poskytnuté obci nebo krajem na území jiného kraje

7390 0.00 0.00
740Q CJ C'Q

v tom položky:

5321 -
5323 -
5329 -
5366 -
5367 -
6341 -
6342 -
6349 -

ZJ 036 -

Neinvestiční transfery obcím . _ , . . . . , , , _ _ _ _ , , . , ,
Neinvestiční transfery krajům , . _ , , _ _ , . , . . . . . . .
Ostatní neinvestičn! transfery rozpočtům. územní úrovně .
Výdaje.z,finančního vypořádáni mezi krajem a obcemi. . , , ,
výdaie z,finančního vypořádáni,mezi, obcemi _ _ _ _ _ , _ , . .
Investiční transfery,obcim . , , _ . . , , _ , . . . , . , _ , _ , _
Investiční transfery ,krajům. . _ , , . . , . . _ , , _ _ , _ . , . .

" ' " Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně
půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území
jiného kraje

7410
7420
7430
7431
7432
7440
7450
7460
7470

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
O 00

v tom položky:

5641 -
5642 -
5649 -
6441 -
6442 -
6449 -

Neinvestiční půjčené prostředky obcim_ . , . _ _ _ _ _ , _ , , . . . , , _
Neinvestiční p.ůjčené_prostředky krajům , , , . . . , . , , . , , _ _ , _ .

" Ostatní ne!nvestičn! půjčené prostředky rozpočtům ,územn,i úrovně _ _ .
lnvestičn.i půjčené prostředky obcím . , , , , . . . _ _ , , , , , . _ , , _
Investiční půjčené prostředky krajům, , , , _ , , , , , _ , , , . , , . _ ,

" " " Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně

7480 0.00 0.00
7490 0.00 0.00
7500 0.00 0.00
7510 0.00 0.00
7520 0.00 O 00
7530 0.00 0.00

lX. přijaté transfery a půjčené peněžní prostředkV ze státního rozpočtu a státních fondů a souviseiÍcÍ výdaje
Účelový znak Název Položka na straná přl/mů, Výsledek Qd počátku roku Paragraf na Položka na Výsledek od počátku roku ROZ(1(/ pňjmů (h'nancováňl) a výdajů za

nebo položka zvý$an/ straně výda/ů strana výdaýů účdový znak
financování

a b 93 C d 94 . ..._ , _._, ..._ .95 = 93.- 94

07938
07938
07938
13022
13022
13022
13022
13022
15016
15016
15016
06.02.2025 14h 9m52s

4216 180 000,00

180 000,00
4116 296 966,00

296 966,00
4116 1 007 446,00

1 007 446,00

X
3326 6121 180 000,00 X

180 000,00

6171 5011
6171 5031
6171 5032

263 120,00
63 679,50
23 098,50

349 898,00

X
X
X
X

52 932,(JU-
X

3745 5169 1 007 446,00 X

Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o.

1 007 446,00
m " . á.strana 12 l 15



Licence.' DZ39 XCRGBA1A l BIA (01012024 /01012024)

ix. přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a souvjseiÍcÍ výdaje
Účelový znak Název Položka na straně pMmů, výsledek od počátku roku Paragraf na Po/ozka na výsledck od počátku toku Rozq/i pŕ//mú (financován/) a výdá/ú za

nebo položka zvýšenl straně výdajů straně výda/ů účelový znak
financování

a _ , b 93 C d 94 95 = 93-94

34053
34053
34053
34053
90504
90504
98008
98008
98193
98193
98193
98193
98193
98193
98348
98348
98348
98348
98348
98348

Celkem

4116 26 000,00
3314 5137 23 779,31
3314 5139 2 220,69

26 000,00 26 000,00
6171 6121 1 569 491,36

1 569 491,36
6402 5364 9,00

9,00
4111 31 500,00

6115 5021 28 608,00
6115 5139 598,00
6115 5173 303,00
6115 5175 1 960,00

31 500,00 31 469,00
4111 32 000,00 " "

X
X
X

X

6117 5021
6117 5139
6117 5173
6117 5175

32 000,00
1 573"912,ÓO'

29 462,00
376,00
175,00

1 960,00
31 973,00

3 196 286,36

l !)(j!) 49)1 3U.

X
g (X)-

X
X
X
X
X

31,00
.. X

X
X
X
X

27,00

1 622 374,36-

X.a PříimY a přijaté půjčené peněžní prostředky souviseiĹcÍ s mimořádnými událostmi reqionálniho nebo celorepublikového
významu
Mimořádná Název Paragraf Položka, nebo položka Nástroj Pt"os(or. Výsledek od
událost zvýšeni Nnancovánl jednotka počátku roku

a b C d e 3

***** tato část výkazu nemá data *****

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 13 l 15



Licence: DZ39

X.b VYdaje souviseÍÍcÍ s mimořádnými událostmi reqionálniho nebo celorepublikového významu
Mimořádná Název Paragraf Položka Nástroj
událost

a b C d

XCRGBA1A /B1A (01012024 /01012024)

Prostor. výs/ědek Od
jednotka počátku fokú

e 3

***** tato část výkazu nemá data *****

xi. přjimY ze zahraničních zdrojů a souvisejici příimY v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

jednotka

a b C d 1 2 3

% RS % RU

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Celkem

4116
4116
4116
4116
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočt
4216
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR

Bez ODPA

107 1
144 1 69 200,00 69 104,01 """' 99,86
144 5 227 900,00 227 861,99 """" 99,98
148 5 1 007 500,00 1 007 446,00 """' 99,99

1 304 600,00 1 304 412,00 """' 99.99
107 1

1 304 600,00

1 304 600,00

1 3Q4 412.00 """"'"" 99 99
1 304 412,00 """' 99.99

xii. výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a souviseiĹcÍ výdaje v členěni podle jednotlivých nástrojů a prostorových
jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku mku % RS % RU

jednotka

a b C d 1 2 3

3745
3745

3745
6171
6171
6171

6171
6171

6171
6171
6171
6171

5169
5169 Nákup ostatních služeb

péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5011
5011
5011 Platy zamést. v pr.poměru vyjma zamést. na šlu
5031
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměs
5032
5032

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěn
6121

148 5 1 008 000,00 1 007 446,00 """" 99,95
1 008 000,00 1 007 446,00 """' 99.95

1 008 000,00 1 007 446,00 """""' 99.95
144 1 1 100,00 1 017,83 """" "9ÍŠŠ"
144 5 262 200,00 262 102,17 """' 99,96

263 300,00 263 120,00 '"""" 99.93
144 1 63 700,00 63 679,50 """' 99,97

63 700,00 63 679,50 """' 99.97
144 1 16 300,00 16 258,65 '·""' 99,75
144 5 6 900,00 6 839,85 """" 99,13

23 200,00 23 098,50 """' 99.56
171 1

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 14 l 15



Licence: DZ39 . XCRGBA1A /B1A (01012024 /01012024)

XII. VYdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a souviseiÍcÍ výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách výsledek od pcčátku roku % RS % RU

jednotka
a b C d 1 2 3

6171 6121
6171 6121 Stavby

6171 Činnost místní správy

Celkem

171 5 1 569 500,00

1 569 500,00

1 919 700,00

2 927 700,00

1 569 491,36 """" 100.00
1 569 491,36 """" 100.00

1 919 ä89,% "'""""" 99 98
.. ..,- -._ . .2 926 835,36 " ' """' 99.97

Odesláno dne: Razítko:

Došlo dne:
')lšli(: 1'US"l'l::jOV
'·12 43 l'ustčjov 54
()krcs Nový Jičín

'
Podpis vedoucího účetní jednotky."

lng.Tomáš Maiwae/de

odpov/daj/c/ za údaje

o rozpočtu Ludmila Tisovská tel.:

o skutečnosti: Petra Štefková tel.:

06.02.2025 14h 9m52s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o.
strana 15 l 15


